附件7
××（市/县/区）被征地农民社会保障协议
甲方：【溧阳市人民政府或镇人民政府（街道办事处）】
乙方：【保障对象】
乙方身份证号码：
乙方住址：
一、安置补助费标准及处理方式
乙方应当获得的安置补助费为人民币（大写）    元（小写：   元）。乙方自愿选择如下第    种方式，以安置补助费全额抵缴的方式增加社会保障费用或者领取安置补助费。

（一）本人确认通过安置补助费全额抵缴的方式增加社会保障费用。
（二）本人确认不通过安置补助费抵缴的方式增加社会保障费用，自愿选择领取安置补助费。
二、协议结果
签订本协议时，乙方以按指印方式确认选择上述第（一）种或者第（二）种方式。
（一）本人确认通过安置补助费全额抵缴的方式增加社会保障费用。（指印            ）
（二）本人已知晓不通过安置补助费全额抵缴的方式增加社会保障费用将降低养老保险待遇水平；征收土地申请依法批准后，无法再申请将安置补助费抵缴社会保障费用，仍自愿选择领取安置补助费。（指印             ）

三、协议生效
本协议签订后，自    人民政府征收土地申请依法批准之日起开始生效。
其他约定
（一）本协议约定的安置补助费标准适用征收土地申请依法批准之日有效的标准，法律、法规、规章另有规定的除外。如发生变化需要调整的，双方应签订补充协议。
（二）本协议履行过程中发生争议，由双方协商处理，协商不成，可以通过        途径解决。
（三）本协议一式    份，甲、乙双方各执    份，每份具有同等的法律效力。
甲方：                       （盖章）
法定代表人/委托代理人（签名）：
签名日期：        年    月    日
签名地点：

乙方（签名或指印）：
签名日期：        年    月    日
签名地点：